Республика Крым

Белогорский районный совет
  15-я сессия 3-го созыва

    РЕШЕНИЕ

27 июня 2025 года                                                                                    № 240

О согласовании Обществу с ограниченной ответственностью

«Машинно-технологическая станция» отчуждения

движимого имущества путем проведения аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, Порядком владения, пользования и

распоряжения муниципальной собственностью муниципального

образования Белогорский район Республики Крым Администрацией

Белогорского района, утвержденным решением Белогорского районного

совета 1-го созыва от 06.05.2015 № 225, Порядком приобретения и

отчуждения муниципального имущества муниципального образования

Белогорский район Республики Крым, утвержденным решением

Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва от

04.06.2015 № 248, на основании ходатайства Общества с ограниченной

ответственностью «Машинно-технологическая станция» от 24.06.2025

№ 4,  ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым

от  25.06.2025 № 7475/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Согласовать Обществу с ограниченной ответственностью

«Машинно-технологическая станция» отчуждение движимого имущества

согласно Приложению к решению путем проведения аукциона.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                              А.А. Бугай

                                                                          Приложение

                                                                          к решению

                                                                          Белогорского районного совета

                                                                          Республики Крым 3-го созыва

                                                                          от 27.06.2025 № 240

Перечень движимого имущества,

подлежащего отчуждению путем проведения аукциона

№

п/п

Наименование движимого

имущества
Количе

ство,

шт.

Инвентарный

номер

Рыночная

стоимость

объекта, руб.

без учета НДС

1 Зерноуборочный комбайн

NEW Holland CSX 7080 в

комплекте с жаткой 2008г.в.

371660011 ГН 4500 КР 82

1 000003464 3180783,00

2 Зерноуборочный комбайн

NEW Holland CSX 7080 в

комплекте с жаткой 2008г.в.

371660011 ГН 4500 КР 82

1 000003463 3180783,00

3 Зерноуборочный комбайн

NEW Holland CSX 7080 в

комплекте с жаткой 2008г.в.

371660011 ГН 4500 КР 82

1 000003457 3180783,00

4 Зерноуборочный комбайн

NEW Holland CSX 7080 в

комплекте с жаткой 2008г.в.

371660011 ГН 4500 КР 82

1 000002377 3180783,00

5 Комбайн ТХ 65 плюс 2002г

661258004 ГН 4306 КР 82

1 св458 1536085,00

6 Комбайн ТХ 65 плюс 2002г

661258018 ГН 4309 КР 82

1 св460 1536085,00

7 Комбайн ТХ 65 плюс 2002г

661266004 ГН 4315 КР 82

1 св477 1536085,00

8 Комбайн ТХ 65 плюс 2002г

661266009 ГН 4313 КР 82

1 св467 1536085,00

9 Комбайн ТХ 65 плюс 2002г

661266018 ГН 4301 КР 82

1 св478 1536085,00

10 Жатка к комбайну ТХ 65

2001 г 3573026

1 св424 163116,00

11 Жатка к комбайну ТХ 65 1 св427 174781,00

2002г 3572045

12 Жатка к комбайну ТХ 65

2002г 3617026

1 св434 174781,00

13 Жатка к комбайну ТХ 65

2002г 3631003,

1 св429 174781,00

14 Жатка к комбайну ТХ 65

2002г 3631010,

1 св417 174781,00

15 Подборщик и прицеп для

транпортировки жатки для

комбайна NEW Holland CSX

7080 2008г.в.

1 000003808 279232,00

16 Прицеп для транпортировки

жатки для комбайна NEW

Holland CSX 7080 2008г.в.

2084

1 000002084 95899,00

17 Прицеп для транпортировки

жатки для комбайна NEW

Holland CSX 7080 2008г.в.

3809

1 000003809 95899,00

18 Прицеп для транпортировки

жатки для комбайна NEW

Holland CSX 7080 2008г.в.

3810

1 000003810 95899,00

19 Тележка к комбайну ТХ 65

2001 г.в. № 85

1 св505 95899,00

20 Тележка к комбайну ТХ 65

2002 г.в. № 352

1 св509 95899,00

21 Тележка к комбайну ТХ 65

2002 г.в. № 380

1 св554 95899,00

22 Тележка к комбайну ТХ 65

2002 г.в. № 381,

1 св508 95899,00

23 Тележка к комбайну ТХ 65

2002 г.в. № 446

1 св555 95899,00

24 А/камера 260*500 1 малоценное

имущество

1584,00

25 Автошина NORTEC

10.00/75-15.3 IM-17 126A6 С

КАМЕРОЙ БЕЗ О/П ТТ 12

PR Х0000028655

1 малоценное

имущество

7866,00

26 Автошина TVS 10/80-12 IM-

117 121A8 TL10PR Арт.

T051645

1 малоценное

имущество

7784,00

27 АКБ DINAMYT TR 100Ah R

(835Е№)

1 малоценное

имущество

2586,00

28 АКБ бст-100 евро/гост

ЗВЕРЬ L3Y

2 малоценное

имущество

8306,00

29 Вал 84000094 1 малоценное

имущество

13342,00

30 Вал карданный (1100 mm)

(84400456) TARMO

1 малоценное

имущество

122605,00

31 Вариатор жатки в сборе

84334199+84334197

TARMO (Вал барабана ТХ

5897)

1 малоценное

имущество

99673,00

32 Втулка 25mm ID х 28mm

OD х 20mm ь (84057311)

TARMO

2 малоценное

имущество

3780,00

33 Втулка мотовила 9832294 10 малоценное

имущество

2330,00

34 Втулка цапфы 87371944 12 малоценное

имущество

10800,00

35 Головка 12-ти гранная

17мм*1/2

1 малоценное

имущество

226,00

36 Головка 12-ти гранная

удлинен 13мм*1/2

1 малоценное

имущество

276,00

37 Головка 6-ти гранная

19мм*1/2

1 малоценное

имущество

87,00

38 Головка М 17 под 1/2 1 малоценное

имущество

176,00

39 Головка м14 под 1/2 1 малоценное

имущество

417,00

40 Головка м19 под 1/2 1 малоценное

имущество

220,00

41 Головка шприца усиленная 2 малоценное

имущество

602,00

42 Граблина мотовила жатки 10 малоценное

имущество

2190,00

43 Демфер (62 mm х 25 mm)

89513734 CNH

2 малоценное

имущество

3498,00

44 Держатель пальца шнека 16

мм (разборный) 87691794

TARMO

9 малоценное

имущество

1764,00

45 Диск муфты (280 mm)

CX/CSX/CS 84462006 CNH

1 малоценное

имущество

21116,00

46 Диск тормозной

(46*330*101) 84071143

1 малоценное

имущество

18749,00

47 Домкрат 32 тонны

БелАК,(БелАвтоКомплект)

1 малоценное

имущество

2030,00

48 Домкрат бутылочный 20т

235-445мм АВТОСТОП

1 малоценное

имущество

1370,00

49 Домкрат гидравлический 1 малоценное

имущество

793,00

50 Звездочка вала элеватора 1 малоценное

имущество

1550,00

51 Звездочка ведомая (Z=18)

89819912 TARMO

5 малоценное

имущество

11120,00

52 звездочка ведомая 84038624 7 малоценное

имущество

15841,00

53 звездочка ведомая 84038625 8 малоценное

имущество

30168,00

54 Звездочка жатки 89819912 7 малоценное

имущество

32571,00

55 Звездочка жатки натяжная

6205 (2-15) (87283101

84980926) TARMO

1 малоценное

имущество

2715,00

56 Звено переходное П-ПР-

15,875-2300-2

8 малоценное

имущество

840,00

57 Звено переходное П-ПР-

19,05

5 малоценное

имущество

760,00

58 Звено соединительное 19,05 7 малоценное

имущество

525,00

59 Звено соединительное С-ПР-

15,875-2

1 малоценное

имущество

95,00

60 Компрессор кондиционера 1 малоценное

имущество

13198,00

61 Корпус подшипника

84078927

4 малоценное

имущество

36028,00

62 Лопатка элеват.колосового

110mm х 85mm ТС

303084005086

28 малоценное

имущество

8960,00

63 Муфта гидравлическая

87433417 87589352 CNH

2 малоценное

имущество

11422,00

64 Муфта эластичная 89811514

ТХ

1 малоценное

имущество

33687,00

65 Направляющая пальца

шнека (Глазок пластиковый)

94х50х16 мм 8950388

86632613) TARMO

12 малоценное

имущество

1068,00

66 Палец 648406.01

консульный

4 малоценное

имущество

3916,00

67 Палец вилки МКШ (847547)

TARMO

2 малоценное

имущество

1960,00

68 Палец жатки двойной (Нож

противорежущий) 379720

TARMO

15 малоценное

имущество

14310,00

69 Палец жатки одинарный

(Нож противорежущий)

918222 TARMO

2 малоценное

имущество

2456,00

70 Палец режущего аппарата

379720

15 малоценное

имущество

11370,00

71 Пистолет продувочный

короткий C

доп.наконечн.120мм

1 малоценное

имущество

367,00

72 Подшип. 6007 2NSE9

NACHI

3 малоценное

имущество

1215,00

73 Подшип. 6012 ZZ/5K NTN 1 малоценное

имущество

4645,00

74 Подшип. 6202-2RSR/C3

URB

5 малоценное

имущество

1260,00

75 Подшип. 6203-2RSR/C3

URB

2 малоценное

имущество

532,00

76 Подшип. 6204-2ZR/C3 URB 2 малоценное

имущество

716,00

77 Подшип. 6205 2RSH SKF 1 малоценное

имущество

645,00

78 Подшип. 6208 2 RS FBJ 4 малоценное

имущество

2956,00

79 ПОДШИП. 6208 2RS/C3 FBJ 1 малоценное

имущество

893,00

80 Подшип. 6303 LLUC3/5K

NTN

2 малоценное

имущество

1438,00

81 Подшип. M-AEL210D1 NTN 2 малоценное

имущество

6824,00

82 Подшип. M-UEL210D1 NTN 1 малоценное

имущество

3777,00

83 Подшипник 205-UC

(480205)

4 малоценное

имущество

1012,00

84 Подшипник 6205 DDU NSK 4 малоценное

имущество

2536,00

85 Подшипник FBJ  1206 2 малоценное

имущество

1626,00

86 Подшипник FBJ  SA 205 G 3 малоценное

имущество

3102,00

87 Подшипник FKL  UY 206-

2S.H (YET206-2F)

4 малоценное

имущество

8144,00

88 Подшипник KOYO  6012 ZZ 2 малоценное 6574,00

имущество

89 Подшипник KOYO  6311

2RS/C3

1 малоценное

имущество

4093,00

90 Подшипник KOYO

62062RS/C3

3 малоценное

имущество

1785,00

91 Подшипник NSK

35BD219T12DDUCG21

2 малоценное

имущество

4208,00

92 Подшипник NSK  B17-

99T1XDDG8CG16E

D(83B218) 6328

3 малоценное

имущество

3543,00

93 Подшипник URB  6003-

2RSR

5 малоценное

имущество

1280,00

94 Подшипник URB  6206

2RSR/C3

5 малоценное

имущество

2310,00

95 Подшипник КОУО  6203

2RS CM

1 малоценное

имущество

643,00

96 Подшипник КОУО  6310

2RS/C3

1 малоценное

имущество

4282,00

97 Полоса ножевая 2 малоценное

имущество

9200,00

98 Прижим ножа жатки 4 малоценное

имущество

320,00

99 Прижим ножа жатки

ЧУГУН 84073333 TARMO

10 малоценное

имущество

3140,00

100 Рем комплект головки ножа

жатки

1 малоценное

имущество

9560,00

101 Ремень  ГСТ 84607712 1 малоценное

имущество

9429,00

102 Ремень (73J- -2470) PIX

HARVESTER 84035748

1 малоценное

имущество

37538,00

103 Ремень (80387469)

(НСх3284) Gates

1 малоценное

имущество

5837,00

104 Ремень 4280-4HB

(84817631/89831571) ,

TX66/68/TF 4RHB 169

TIMKEN

1 малоценное

имущество

19768,00

105 Ремень 80422731 C/22-3246

Toyopower

1 малоценное

имущество

3394,00

106 Ремень 80427456 B85 2200

LD/2160 LI CONTI-V

CONTITECH 84817626 SNH

5 малоценное

имущество

6405,00

107 Ремень 84072772

B588059AR (5HB-1940)

ARMACORD

1 малоценное

имущество

11384,00

108 Ремень 84073933  С 72

1884Ld/1825Li BANDO

4 малоценное

имущество

6384,00

109 Ремень 84462590

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ

1 малоценное

имущество

4507,00

110 Ремень 84817626 1 малоценное

имущество

511,00

111 Ремень B-1450 2 малоценное

имущество

728,00

112 Ремень c 107 2777 LW 2718

LI CONTI-VCONTITECH

84991836

1 малоценное

имущество

2320,00

113 Ремень C 86 2184Li /

2240Lw BASIC NR

MEGADYNE

1 малоценное

имущество

994,00

114 Ремень C/22 3942Li/4000Lp

(AP1003322; AP1000751)

Optibelt 6201325

1 малоценное

имущество

1672,00

115 Ремень Optibelt  АР1002220

(SPC 2800)

1 малоценное

имущество

3591,00

116 Ремень Pix 1550 Lp 2 малоценное

имущество

1742,00

117 Ремень А-2000 1 малоценное

имущество

224,00

118 Ремень В 104

2650Li/2695Lw

CONTITECH

3 малоценное

имущество

4962,00

119 Ремень вала соломотряса

80431784 TAGEX

1 малоценное

имущество

2675,00

120 Ремень вариатора мотовила

жатки HJ48

1 малоценное

имущество

1446,00

121 Ремень вентилятора очистки

(89515076 301146А1) Gates

SNH

2 малоценное

имущество

8676,00

122 Ремень выгрузки 84462590

ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ

2 малоценное

имущество

4642,00

123 Ремень загрузки бункера ТХ

(84015852 / 84817636)

2 малоценное

имущество

7792,00

124 Ремень контрпривода

барабана ТС (87747431

89817374) КОНТИК

1 малоценное

имущество

13392,00

125 Ремень мотовила жатки

80921330 CNH

2 малоценное

имущество

10888,00

126 Ремень насоса ГСТ

(CS,CSX) 0324271

1 малоценное

имущество

8829,00

127 Ремень привода очистки

84817621 (80230164) PIX

2 малоценное

имущество

6476,00

128 Ремень приводной 4RHB201

(84817634 84012390)

CARLISLE

1 малоценное

имущество

17965,00

129 Ремень приводной

GLOBELT GB 034-0246A

1 малоценное

имущество

17308,00

130 Ремень С 88 22991

2299Ld/2240Li BANDO

84015531

1 малоценное

имущество

1914,00

131 Ремень С-2650 1 малоценное

имущество

1182,00

132 Ремень с/ч 348 HB5170g9

(84817634) ROULUNDS

84012390

1 малоценное

имущество

17905,00

133 Ремень сепаратора ротора

(CS, TX, CSX) 84073933

5 малоценное

имущество

17670,00

134 Ремень соломотряса

(87521887)

1 малоценное

имущество

7161,00

135 Ремень соломотряса

87521887 Tagri

1 малоценное

имущество

7161,00

136 Ремень шнека элеватора

(80422731)

1 малоценное

имущество

6442,00

137 РМК компрессора 1 малоценное

имущество

2350,00

138 Ролик натяжителя цепи

(75mm) (334970) TARMO

2 малоценное

имущество

400,00

139 Рычаг МКШ  ножа жатки

87389510 TARMO

1 малоценное

имущество

7541,00

140 Сайлентблок 84459072 5 малоценное

имущество

8675,00

141 Сегмент Н066.10-01(270 шт) 220 малоценное

имущество

11220,00

142 Сегмент Н066.10-01А(270

шт)

109 малоценное

имущество

5777,00

143 Соединитель цепи (7 мм)

87534086

1 малоценное

имущество

1537,00

144 Съемник 150мм 5 малоценное

имущество

2025,00

145 Съемник гидравлический с

внешним насосом 50т

1 малоценное

имущество

29100,00

146 Съѐмник трех лапы 250мм 1 малоценное

имущество

761,00

147 Удлинитель 40M на катушке 1 малоценное 1810,00

4гнезда 3500Вт “"СОЮЗ"

4815-3304

имущество

148 Фильтр воздушный

FAR2852M (P777279) Ferra

filter

1 малоценное

имущество

4064,00

149 Фильтр масляный 84565867 1 малоценное

имущество

4546,00

150 Фильтр сапуна 84433655 1 малоценное

имущество

1418,00

151 Фильтр топливный P550904

WK 950/19 MANN-FILTER

1 малоценное

имущество

2036,00

152 Фильтр топливный WK962/4

(Р559624) MANN-FILTER

1 малоценное

имущество

1459,00

153 Фильтр-вставка масляный

(2996570 504179764) CNH

1 малоценное

имущество

6410,00

154 Фланец подшипника

80310085

2 малоценное

имущество

1358,00

155 Цепь (L=2,5м) ПР-15.875-

2300-2

1 малоценное

имущество

1376,00

156 Цепь (L=5 м) ПР - 19,05 1 малоценное

имущество

2491,00

157 Цепь 18,875х2,5м 2 малоценное

имущество

4982,00

158 Шкив привода жатки

84320714

1 малоценное

имущество

11690,00

159 Шланг Fubag витой

полиуретан 8*12 10 м рапид

170305

1 малоценное

имущество

1425,00

160 Шнек 84007948 1 малоценное

имущество

15596,00

161 Шнек 9831155 1 малоценное

имущество

16509,00

162 Шприц для смазки

двухплунжерный 600см3

865568

1 малоценное

имущество

404,00

163 Штуцер гидравл. Муфты

86566566

1 малоценное

имущество

22625,00

164 Гайковѐрт ручной с

головками Дело Техники

1 малоценное

имущество

1692,00

165 Ключ 350718 рожк-накидн

24мм TOPEX

2 малоценное

имущество

636,00

166 Ключ 35D721 рожк-накидн

27mm TOPEX

1 малоценное

имущество

440,00

167 Ключ балонный торцевой 1 малоценное 459,00

32х33, FORCEKRAFT,

6773233 7.2016198

имущество

168 Ключ домкратный 1 малоценное

имущество

114,00

169 Ключ комбинированный

27х27

6 малоценное

имущество

864,00

170 Ключ рожковый 3 малоценное

имущество

384,00

171 Ключ рожковый 32х32 1 малоценное

имущество

201,00

172 Молоток 02А840 ручка

стеклов-но 1000гр Topex

2 малоценное

имущество

1692,00

173 Молоток слесарный с

лер.ручкой 1000r 311100

1 малоценное

имущество

152,00

174 Молоток слесарный с

лер.ручкой 500r 311050

1 малоценное

имущество

106,00

175 Н-р ключей 72предмета 3 малоценное

имущество

6819,00

176 Набор инструментов 110 пр 1 малоценное

имущество

2497,00

177 Набор инструментов 94

предмета

1 малоценное

имущество

1186,00

178 Набор инструментов ELTI

TS-37M

1 малоценное

имущество

1880,00

179 Набор ключей гаечных

комби, ткан. чехол 14

пред.(8,9.10.12.13.14,15,19,2

2,32мм) NN

1 малоценное

имущество

853,00

180 Пистолет  обдува кабины 1 малоценное

имущество

246,00

181 Пистолет  подкачки колес

12АТ

1 малоценное

имущество

1408,00

182 Пусковое зарядное

устройство JG 240B

1 малоценное

имущество

5147,00

 ИТОГО   23 450 852,00